РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЛЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

от  18.07.2012                                     с.Пилюгино                                      № 47-р

                   О присвоении адреса земельному участку в с. Пилюгино
Земельному участку, принадлежащему Власюк Николаю Леонтьевичу, общей площадью 1700 кв.м. с кадастровым номером 56:07:1803001: 989

  1. Присвоить адрес: Оренбургская область, Бугурусланский район,

      с. Пилюгино, улица Набережная дом 23

  2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава  администрации                                      В.М. Антошкина

Разослано: в дело, в прокуратуру, в районную администрацию